Sunliving S 70 SP (B:

Jahreszeit
Hochsaison:
Zwischensaison
Nebensaison

All-Inclusive-Paket
Das Paket beinhaltet:

Preis in € ohne Mwst am Tag

110
105
95

81

232 cm/ L: 699 cm/ H: 287 cm)

Preis in € mit Mwst am Tag

134
128
116

99

Innen und Aussenreinigung, Gaszylinder 1 Stk., Toepfe und Geschirr, Bettlacken 2 Stk., Handtuecher 4 Stk.,
Elektroverlaengerungskabel 25 m EURO, Wasserschlauch, Wohnmobil Keile 2 Stk., klappbarer Aussentisch 1 Stk.,

Campingstuehle 4 Stk., gruene Karte, slowenische Vignette, Personenversicherung, Pannenhilfe, Autoradio mit Rueckfahrkamera.

Paketangebote

Paketangebot fuer 7 Tage:
Hochsaison:

Zwischensaison

Nebensaison

Paketangebot fuer 10 Tage:

Hochsaison:
Zwischensaison
Nebensaison

Paketangebot fuer 14Tage:

Hochsaison:
Zwischensaison
Nebensaison

Saisontermine fiir 2024

Hochsaison:

Zwischensaison

Nebensaison

134
128
116

10
134
128
116

14
134
128
116

20. Dezember 2024 - 2. Januar 2025

16. Februar 2024 - 3. Marz 2024

3. Januar 2024 - 15. Februar 2024

All-Inclusive-Paket
91
94
87

All-Inclusive-Paket
59
69
39

All-Inclusive-Paket
23
7
25

26. April 2024 - 5. Mai 2024

6. Mai 2024 - 16. Juni 2024

4. Marz 2024 - 25. April 2024

Preis in € mit Mwst.
1029
990
899

Preis in € mit Mwst.
1399
1349
1199

Preis in € mit Mwst.
1899
1799
1649

17. Juni 2024 - 1. September 2024

2. September 2024 - 24. Oktober 2024

4. November 2024 - 22. Dezember 2024

25. Oktober 2024 - 3. November 2024



